
  

Наставниците за Википедија!

Користењето на википедија игра важна улога во 
наставата, најчесто учениците црпат податоци на одредени 
теми токму од овај сајт на англиски јазик. Недостатокот на 
информации на македонски јазик повлекува помало 
користење на сајтот од страна на учениците и 
наставниците.
Можи да се користи во наставата.
Dosta sodrzini sto ne se opfateni so postoeckite ucebnici 
moze da se najdat na vikipedja



  

Наставниците за Википедија!

Огромни потенцијали, бесплатен пристап до секакви 
податоци и дополнителна литература, нуди можности сите 
да научат нешто повеќе, извор на слики и карти ослободени 
од авторски права, од огромна полза за учениците и 
професорите во секој поглед. Единствена неповолност се 
можните погрешни податоци кои пред да се користат треба 
да се проверат на официјално место. Ова е особено 
присутно кај бројчаните податоци и историските факти. 



  

Наставниците за Википедија!
На Википедија може да се најдат голем број на податоци 
и информации за материјалот кој што го учат учениците по 
предметите, без разлика дали станува збор за природни 
или општествени науки, а со тоа и да ги прошират нивните 
знаења.
Лесно пристапна едукативна страница која им 
овозможува и на наставниците и учениците да се стекнат 
со универзални знаења од различна природа.
Доаѓаме до нови информации со кои ги прошируваме 
нашите знаења.
Korisna enciklopedija prifatena od site generacii



  

Наставниците за Википедија!

Сметам дека Википедија е одличен извор на информации 
кој треба да се употребува при одредени истражувања и 
семинарски работи. Исто така, преку користење на 
Википедија учениците можат да ги прошират своите знаења 
стекнати во училиштето.
Големи можности доколку има повеке содржини на 
Македонски јазик
За мене лично дојде до голем пресврт со појавата на 
Википедија. Како професор по историја немам потреба од 
вртење страници од секакви книги туку на најбрз можен 
начин доаѓам до информациите.


